



**Karlshamn Inner Wheel Club
Distrikt 240 Sverige**

President

Carin Erlandsson
0706 70 45 65
carinerlandsson@hotmail.com

Sekreterare

Marie Holmberg
0709 34 22 06
marie.mh50@gmail.com

Klubbmästare

Kerstin Sandström
0705 61 83 73
kerstin.sandstrom@telia.com

Vice Klubbmästare

Catarina Henriksson
0709 39 02 00
bmchenriksson@gmail.com

Månadsbrev nr 5 2024-2025

Kallelse Karlshamn IWC inbjuder till månadsmöte torsdagen den 7 november kl. 18.00 på "vårt hotell", Hotel Carlshamn. Mat serveras i hotellets restaurang. Program: Vi får besök av distriktspresident Mia Lindsköld, vi får en kort genomgång av hemsidan och dess funktioner av Kerstin Linander samt en konstföreläsning av Christine Lindqvist. Fullspäckat och trevligt program även denna gång.

Avgiften är 250 kr. Betala helst i förväg på vårt BG 5585–9417 eller med SWISH nr 123 173 73 29, lägg då till 2 kr, tack!

Anmälan Viktigt: anmälan senast måndagen den 4 november till våra klubbmästare, även om du betalt in i förväg.
Kerstin 0705 61 83 73, kerstin.sandstrom@telia.com
Catarina 0709 39 02 00 bmchenriksson@gmail.com

Föregående möte

Förra månadsmötet hölls på Hotel Carlshamn, föredragshållare var Nilla Dahlin, hållbarhetschef Södra Cell Mörrum, som berättade om företaget och om Once More – om textilåtervinning och allt man kan göra med trä. Mycket informativt och lärorikt – även Nilla var nöjd och tyckte att vi har en bra sammanhållning och att det var en trevlig kväll.

Middagen denna kväll bestod av en ljuvligt god kyckling med grönsaker och potatis – och en underbar rödvinssås!

Klubbärenden På förra mötet efterfrågades hur kostnaderna inom Inner Wheel fördelar sig. Se nedan. "Fördelning av avgiften till D240 (hämtat från verksamhetsberättelsen 2023/2024):
IIW 42.-. SIWR 50.- Registeravgift 20.-. Inner Wheel Nytt 50.-
Distriktets verksamhet 138.-" Alla medlemmar i vår klubb har betalt, samt avgift om 300:-/medlem enligt ovan har skickats till distriktet.

Som tidigare nämnts äger Bridging the Baltic Sea rum 23-25 maj 2025 i Dragör. Det är ett arrangemang som riktar sig till Inner Wheel i Östersjöområdet. Syftet

är att stärka samarbetet och öka förståelsen för varandra.

På presidentmöte med Mia Lindsköld diskuterades bland annat:
Vi måste reda ut det här med GDPR. Internationella IW har ett underlag som styrelsen går igenom och vi återkommer med hur och vad vi kan/får göra.

Nationellt kommer det propåer ett förslag är att vi som Inner Wheelare ska uppmärksamma the Orange Day den 25/11, dagen då FN uppmanar hela världen att uppmärksamma och manifestera mot våld mot kvinnor. Som en ljus och optimistisk färg representerar orange en värld fri från våld mot kvinnor och flickor. Världen över lyser kända byggnader upp i orange, människor bär något orange och engagerar sig på olika sätt för att manifesteras mot våldet. I Karlshamn har Kvinnojouren och politiska partier haft ljusmanifestationer.

Distriktsinformation

Den 12 oktober var det distriktsmöte i Sölvesborg. Delegater: Carin Erlandsson, Kerstin Sandström och Inger Wetterlundh Tholén.

Aktiviteter **SoS – Sy och Sticka**, varannan tisdag mellan kl. 13-16

5 november Birgitta Ohlsson, Drottninggatan 67, Karlshamn
19 november Kerstin Sandström, Hjortronstigen 18, Karlshamn
3 december Ingrid Bengtsson, Genvägen 3, Karlshamn
17 december Christina Elmeklo, Kalkbacken 18, Karlshamn

Konst

Christine Lindqvist konstföreläsning på Expressengården,
tisdagen den 29 oktober kl. 10.00-12.00.

Kommande möten

Datum för höstens medlemsmöten: 7 november, 5 december.

Styrelsemöte Styrelsens nästa möte är den 18 november kl. 10.00 hos Kerstin Linander.

Rotary

Rotaryklubbarna i Karlshamn har en stående inbjudan till IW Karlshamn till sina möten på tisdagar respektive fredagar kl 12, antingen på Best Western eller på Östra Piren (Itali). Information om kommande program kan man se på respektive hemsida, och nedan:

Karlshamn <https://portal.clubrunner.ca/15835>

Karlshamn Mörrum <https://portal.clubrunner.ca/15822>

Nya program punkt sedan förra månadsbrevet:

30 oktober kl 18:00 på Italiis skybar – inbjudan bifogas även detta månads brev.

” Hej alla medlemmar i Rotary och IW i Karlshamn! Nu är det dags att ha ett traditionsenligt kvällsmöte tillsammans i vår klubb. Kom och upplev höstens höjdpunkt på Italiis Skybar! Vi besöker Karlshamns högsta bar – Italiis Skybar – där vi bjuder på trevligt Quiz med Rotary-känsla och härligt bar-häng med

Rotary-vänner. Passa på att träffa vår utbytesstudent Salomé och fråga allt du vill veta om Frankrike. Under kvällen finns möjlighet till valfri dryck från baren och tapas/smårätter till självkostnad. All dryck och mat är självklart inspirerade av landet vars färger går i grönt, vitt och rött. Kom själv, med familjen eller ta med en vän - tillsammans gör vi Rotaryaktiviteten till en trevlig kväll i goda vänners lag! Vi ses på Italiis Skybar onsdag den 30 oktober kl 18. (anmäl dig gärna i förväg, men att det går bra att bara dyka upp spontant) Varmt välkommen önskar Karlshamn RK via President Sabine”

Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se

Facebook Inner Wheel Sverige
Inner Wheel Karlshamn (vår slutna grupp)

Med IW hälsningar

President Carin Erlandsson

Sekreterare Marie Holmberg